THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian nhận tác phẩm dự thi

Cuộc thi viết và thi ảnh về nét đẹp Hậu Giang năm 2024

scsscscscscssc

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-SVHTTDL ngày 05 tháng 02 năm 2024 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hậu Giang về quảng bá, xúc tiến du lịch trên

địa bàn tỉnh Hậu Giang năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 158/QĐ-SVHTTDL ngày 27 tháng 5 năm 2024 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hậu Giang về việc thành lập Ban Tổ chức

Cuộc thi viết và thi ảnh về nét đẹp Hậu Giang năm 2024.

Thời gian qua, Ban tổ chức Cuộc thi đã nhận được sự quan tâm, hưởng ứng

của các tác giả trong và ngoài tỉnh. Để Cuộc thi được tiếp tục lan tỏa sâu rộng,

chất lượng của các tác phẩm dự thi được đảm bảo, Ban tổ chức Cuộc thi thông

báo gia hạn thời gian nhận tác phẩm dự thi Cuộc thi viết và thi ảnh về nét đẹp Hậu

Giang năm 2024, cụ thể như sau:

- Thời gian nhận tác phẩm dự thi: đến hết ngày 31/10/2024.

- Thời gian xét chọn, chấm các tác phẩm dự thi được chia làm 02 vòng:

+ Vòng 1 (Sơ khảo): Từ ngày 01 đến ngày 07 tháng 11 năm 2024;

+ Vòng 2 (Chung kết): Từ ngày 08 đến ngày 18 tháng 11 năm 2024;

+ Tổng kết, công bố và trao giải: Dự kiến tháng 12 năm 2024.

Ban tổ chức Cuộc thi viết và thi ảnh về nét đẹp Hậu Giang năm 2024 rất

mong tiếp tục nhận được sự quan tâm, hỗ trợ, phối hợp tuyên truyền của Quý cơ

quan, đơn vị và sự tham gia tích cực của các thí sinh để Cuộc thi diễn ra thành

công tốt đẹp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Sở: VHTTDL, VHTT, DL các tỉnh, thành phố;

- Trung tâm: XTDL, TTXTDL, XTTMDL&ĐT

các tỉnh, thành phố;

- Sở, ngành, tổ chức đoàn thể tỉnh;

- UBND; Phòng VHTT cấp huyện;

- Thành viên BTC;

- Trung tâm XTDL tỉnh;

- Lưu VT, QLDL.

                   TRƯỞNG BAN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

BAN TỔ CHỨC

CUỘC THI VIẾT VÀ THI ẢNH

VỀ NÉT ĐẸP HẬU GIANG NĂM 2024

Số:          /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hậu Giang, ngày       tháng      năm

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Nguyễn Thị Lý

2

		2024-08-20T09:37:51+0700

		2024-08-20T10:55:42+0700

		2024-08-20T10:58:14+0700

		2024-08-20T11:01:12+0700

		2024-08-20T11:01:12+0700

		2024-08-20T11:01:12+0700

		2024-08-20T11:01:12+0700

		2024-08-20T11:01:12+0700